et a quarto latere iani dicto tìuvio Tiberis. Pariter c[oncedimus et

confirmamus fundora in integro] (0 qui vocanturC) [Taliano maiore

et aliud quod vocatur Ta]liano(0 minore, ùindum Fasciola, fundum

Casanillo et fundum Casapindula, [fundum Rotula] (O, fundum Cu-

cumelli, fundum [Protelaris, onines invicem] (O q[u]oerentes (») cum

diversis fundis et vocabulis eorum, campis, pratis, pascuis, silvis, cum

casis et vineis et cum omnibus ad eosdem fundos gener[a]l(iter et

in integro pert]inentibus(f), positos("i) foris porta Sancii Petri apostoli

via Claudia miliario ab urbe Roma plus minus quarto vel q[uin]to (f )

et inter affines: a primo latere inci[piente a cava maiore recte] (f) per

silice quae dividit inter suprascriptae fundora et casale qui [voca-

tur Pratane]ll[a iuris monasterii Sancii Stephani maioris et ducente

usque in rivo qui pergit a](f) ponte (") SofBari, a secundo latere ipsius

rivo qui dividit inter iam dictae fu[ndora et casa]l[e qui vocatur

Menjori (O iuris supradicio monasterio Sancii S[tephani maioris, a

tertio latere] C) casale qui vocatur Bretti et (°) Subereta iuris monasteri

Sancii Laurentii qui appellalur (p) Pallatini (q), et a quarto latere forma

[vocat]a (a) Sapatina, quae mittit usque in via C[ornelia que ducil in

ba]silica(0 Sanctae Rufinae et Secundae et casale qui vocatur (') Ca-

sagurdi iuris eiusdem monasteri Sancii Stefani maioris et deinde du-

cente per valle usque in[fra Balnearia et rect]eO) ascendente per alia

valle qui dividit inter prenominata fundora et colle [Sancii] (O Stefani

et [ex]inde(i)pergen[ie in va]lle (O Caunara [et veniente usque in](0

predictaC'') silice seu caba qui est primus («) finis. Immo etiam et fundum

unum in integro (*) qui appellalur <^") Cleandris cum ecclesia Sancte

martiris Christi Agathe. Insuper casam qui dicitur Lardarla, nec non

ss

(a) Lacuna segnala in B. (h) B ciu (e) piente vttint espunlo da prima mano.

(J) Rasura in B. (e) O fors'anche dt[sc]e[ndh (( ) Si completa secondo J.-L. n, 13^3.

(g) capo de portico su rasura e scrino dopo. (h) in scrino inlerlineanncnle. (i) usque

in fluuio aggiunto dopo. (1) B c|u (m) B pos (n) B . . .]o est ponte (o) et

ai;giuHla inlerlintart ; prima ài Subereta espunto da prima mano: et casale (p) B ap

(q) B pallani . sopra la parola vi i corrosione della piegatura e non si scorge se vi sia aggiunta

inietlineare. (r) B pradicta (s) B primis (t) B in in (u) B qa
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et fundum ad l'alianum cum casis, vineis, seu terris, campis, pascuis,

cultum vel incultum si[cuti Jesijgnato (^) esse vidctur cum thermis,

criptis et monumentis, positum (b) fori[s porta] (») Sanc[ti] (») Pe[tri] (»)

apostoli via Au[relia. Po]rro(») et fundum unum i[n integro](a) qui

[Olivetuni v]ocabulo('=) nuncupatur cum ecclesia Sancii Cosmae et Da-

miani. Immo etiam et fundora in in[tegro que vocantur Attici]ano (>)

et Colle et Pauli vel siquis ali[is nominibus appell|antur («). Veruni

etiam et fundum unum in integro qui vocatur Buccegc cum ecclesia

Sanctorum marti[rum] (») Marii et Marthae fìliorumque eius cum [casis,

terris, vineis] (»), pratis, pascuis, silvis, salectis, arboribus pomiferis,

vel incultura diversis generis, rivis, aquae perhennis et cum omnibus

finibus limitibus* * - dorum. Sive etiam concedo vobis monaste-

rium Sancti Sebastiani cum massis, fund[i]s(^), seu casalibus atque ap-

pendicibus, aquimolis et olib[etisJ (O et vineis, vel omnia et in omnibus

ad eundem venerabile monasterium generaliter et in integro pertinen-

tibus,constitutum infra civitate Centumcellensi * * * massa que ap-

pellatur Liciniana qui et Genufluvio nuncupatur, in quo est oratorium

Sancti Laurentii cura fundum qui vocatur Casaria cum omnibus ad eun-

dem W generaliter [et in integro pertijnentibus (a), positum (b) territorio

Centucellensis. Immo et fundos duos qui appellantur(e) Arap * um
et Scurianum * » [cjampi (») ibi ipso constilut[iJ (») S • a Sil-

viniano et priscis constitutos via Appia territorio Billeternensi (f),

Porro et fundos q[ui vocantur *]iliariolum, Nobulam (»), Palmis et

Vivariu[m] (*)•'* vineis cum omnibus ad eos generaliter et in

integro perthientibus, positos Cj) via Clodia miliario ab urbe Roma
plus minus quinto ex corpore suburbani (g) patri [moniij'^a) « « una cum
etiam fundum unum in integro qui appellatur (e) * . » * cum eccle-

sia Sanctae Dei genitricis Mariae, ibi ipso [constituto una cura pratis,

campis, pascuis] (*), silvis, salectis, arboribus pomiferis vel infructiferis

et cum omnibus ad eum pertinentibus, positum (b) territorio CoUinensi

miliario ab urbe Roma plus minus . * *. Denique fundum qui

vocatur Barianum in quo est ecclesia Sanctorum Martini et Lau-

rentii, seu et alio fundum C^) qui vocatur Varianum minore atque fun-

dum Terrella • * * [AJgellum (»), Tibulianum, Casambri, Mediana

sivi invicem coherentes. Pariter et fundum 01ianu[m in quo] (») est

oratorio (') Sancti Valentini in integro, p[ositos Urbe] W Vetere mi-

(a) Lacuna segnala in B. (b) B pos (e) Soslilu^ione incerta, per quanto si tratti